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Výsledky Českého poháru v disciplínách TFA 2019

Ostrava - Olomouc - Plzeň - Kroměříž
Pořadatelé

MV - Hasičský záchranný sbor ČR - HZS Moravskoslezského kraje - HZS Olomouckého kraje - HZS Plzeňského kraje - HZS Zlínského kraje
Česká Hasičská Sportovní Federace, sportovní svaz hasičů, z.s. - Sportovní kluby HZS MSK, HZS OLK, HZS PLK a HZS ZLK

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska

Generální partner Českého poháru v disciplínách TFA 2019

DEVA F-M. s.r.o.
specializovaný výrobce ochranných oděvů pro všechny profese - hasiče, armádu, policii, průmysl
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BEZ ROZLIŠENÍ KATEGORIÍ
P(Pk) Jméno Příjmení Organizace K Závody (P/B/Pk/Bk) ΣB(ΣBk) ČasS

Ostrava Olomouc Plzeň Kroměříž
1 (1) Michal Brousil HZS JČK A 06:19,07 (1/15b/1/15b) 05:09,79 (1/15b/1/15b) 04:54,32 (1/15b/1/15b) ---------- 45 (45) 16:23,18
2 (2) Pavel Kouřík HZS PLK A 06:27,74 (2/12b/2/12b) 05:21,74 (2/12b/2/12b) 04:54,60 (2/12b/2/12b) ---------- 36 (36) 16:44,08
3 (1) Michal Přecechtěl HZS OLK B 06:48,52 (6/5b/2/12b) 05:25,63 (3/10b/1/15b) 05:19,48 (6/5b/3/10b) 05:17,76 (9/2b/7/4b) 20 (37) 22:51,39
4 (2) David Kubiš HZS JČK B 06:55,55 (7/4b/3/10b) 05:35,35 (8/3b/3/10b) 05:07,94 (3/10b/1/15b) 05:21,17 (10/1b/8/3b) 17 (35) 23:00,01
5 (5) Jaroslav Hanzel HZS MSK B ---------- 05:41,54 (11/1b/4/8b) ---------- 04:51,92 (1/15b/1/15b) 16 (23) 10:33,46
6 (3) Vít Malenovský HZS JMK A 06:46,92 (5/6b/4/8b) 05:27,34 (4/8b/3/10b) ---------- 05:21,19 (11/1b/3/10b) 15 (28) 17:35,45
7 (4) Marek Víšek HZS PAK B 07:19,21 (14/1b/7/4b) 05:47,11 (13/1b/6/5b) 05:16,19 (4/8b/2/12b) 05:09,66 (5/6b/4/8b) 15 (25) 18:15,98
8 (4) Petr Plaček HZS PAK A 06:41,19 (3/10b/3/10b) ---------- ---------- 05:17,60 (8/3b/2/12b) 13 (22) 06:41,19
9 (3) Roman Viej HZS MSK B 06:57,58 (8/3b/4/8b) 05:29,25 (5/6b/2/12b) 05:22,41 (7/4b/4/8b) ---------- 13 (28) 06:57,58
10 (8) Zdeněk Král HZS PAK A ---------- ---------- ---------- 05:00,06 (2/12b/1/15b) 12 (15) 05:00,06
11 (6) Petr Moleš HZS JMK B 07:01,62 (10/1b/5/6b) 06:11,82 (26/1b/11/1b) 05:40,29 (13/1b/6/5b) 05:02,88 (3/10b/2/12b) 12 (23) 05:02,88
12 (7) Tomáš Višňar HZS KHK B ---------- 05:46,85 (12/1b/5/6b) ---------- 05:03,95 (4/8b/3/10b) 9 (16) 10:50,80
13 (5) Jan Haderka HZS ZLK A 07:00,74 (9/2b/5/6b) 05:37,98 (10/1b/7/4b) 05:19,46 (5/6b/3/10b) 05:26,15 (13/1b/5/6b) 9 (22) 11:04,13
14 (9) Marcin Zdziebło PSP ŻORY B 06:42,11 (4/8b/1/15b) ---------- ---------- ---------- 8 (15) 06:42,11
15 (6) Jiří Tkaný SDH Babice, okr. Třebíč A 07:07,02 (12/1b/7/4b) 05:30,15 (6/5b/4/8b) 05:38,55 (12/1b/6/5b) 05:26,75 (14/1b/6/5b) 7 (18) 23:42,47
16 (8) Martin Plšek HZS OLK B 07:07,39 (13/1b/6/5b) 05:54,18 (16/1b/7/4b) 05:35,59 (10/1b/5/6b) 05:16,36 (7/4b/6/5b) 6 (16) 18:17,93
17 (7) Martin Januš HZS ZLK A 07:22,99 (16/1b/8/3b) 05:32,52 (7/4b/5/6b) ---------- 05:23,17 (12/1b/4/8b) 6 (17) 18:18,68
18 (11) Tomáš Máca SDH Brno-Slatina B ---------- ---------- ---------- 05:12,03 (6/5b/5/6b) 5 (6) 05:12,03
19 (1) Daniel Kouřil HZSp SŽDC Česká Třebová C 07:19,30 (15/1b/1/15b) 05:54,94 (18/1b/1/15b) 05:30,34 (8/3b/1/15b) 05:27,48 (15/1b/1/15b) 5 (45) 05:27,48
20 (9) Petr Tešnar HZS MSK A 07:02,90 (11/1b/6/5b) 05:37,38 (9/2b/6/5b) ---------- 05:35,19 (18/1b/9/2b) 4 (12) 18:15,47
21 (11) Lukáš Navrátil SDH Ludéřov A 07:25,87 (18/1b/9/2b) 06:05,60 (25/1b/13/1b) 05:33,46 (9/2b/4/8b) 05:59,67 (27/1b/15/1b) 4 (11) 19:31,14
22 (18) Karel Hlaváček HZS PLK A 08:29,40 (26/1b/13/1b) 06:30,26 (32/1b/16/1b) 06:02,38 (20/1b/10/1b) ---------- 3 (3) 00:00,00
22 (19) Matěj Beníček HZS ZLK A 09:47,37 (40/1b/21/1b) 06:35,20 (37/1b/20/1b) 06:13,74 (24/1b/13/1b) ---------- 3 (3) 00:00,00
22 (20) Michal Špičan SDH Cholina A 08:52,87 (33/1b/18/1b) 06:34,94 (36/1b/19/1b) 06:20,12 (26/1b/14/1b) ---------- 3 (3) 00:00,00
22 (5) Radek Jakeš HZS PHA C 09:29,36 (36/1b/4/8b) 07:25,78 (63/1b/5/6b) 07:38,59 (60/1b/7/4b) ---------- 3 (18) 00:00,00
22 (10) Pavel Popelka HZS OLK A 07:30,23 (19/1b/10/1b) 05:53,23 (15/1b/9/2b) 05:36,81 (11/1b/5/6b) 05:34,51 (17/1b/8/3b) 3 (11) 00:00,00
22 (10) Michal Pelikovský HZS PAK B ---------- 06:15,74 (28/1b/13/1b) 05:44,39 (14/1b/7/4b) 05:39,71 (19/1b/9/2b) 3 (7) 00:00,00
22 (14) Martin Hruška HZS ZLK B 08:26,20 (25/1b/11/1b) 06:41,01 (38/1b/15/1b) ---------- 05:45,65 (21/1b/11/1b) 3 (3) 00:00,00
22 (14) Pavel Dvořák HZS LBK A 08:46,67 (32/1b/17/1b) ---------- 05:58,31 (17/1b/8/3b) 05:49,63 (22/1b/10/1b) 3 (5) 00:00,00
22 (17) Petr Ježo SDH Díly, okr. Domažlice A ---------- 06:00,21 (21/1b/11/1b) 06:22,82 (29/1b/16/1b) 05:57,32 (25/1b/13/1b) 3 (3) 00:00,00
22 (3) Zdeněk Vrána HZS LBK C 08:21,46 (24/1b/2/12b) 06:25,14 (31/1b/3/10b) 06:16,89 (25/1b/3/10b) 06:12,02 (28/1b/2/12b) 3 (34) 00:00,00
22 (2) Josef Černíček SDH Jestřabí C 08:44,39 (30/1b/3/10b) 06:04,97 (24/1b/2/12b) 06:02,02 (18/1b/2/12b) 06:14,62 (30/1b/3/10b) 3 (34) 00:00,00
22 (13) Luboš Ptáček HZS OLK A 08:36,25 (27/1b/14/1b) 06:31,15 (33/1b/17/1b) 05:50,77 (16/1b/7/4b) 06:14,66 (31/1b/17/1b) 3 (6) 00:00,00
22 (14) Tomáš Goldenstein SDH Bobrovníky B 09:14,13 (35/1b/14/1b) 06:51,59 (43/1b/17/1b) 06:38,25 (38/1b/11/1b) 06:14,91 (32/1b/12/1b) 3 (3) 00:00,00
22 (21) Lukáš Pernikl HZS PLK A 11:05,55 (47/1b/27/1b) 06:45,17 (41/1b/22/1b) 06:29,49 (33/1b/20/1b) 06:26,65 (34/1b/18/1b) 3 (3) 00:00,00
22 (15) Jan Koterec SDH Darkovice A 08:17,80 (23/1b/12/1b) 06:01,97 (22/1b/12/1b) 06:07,06 (22/1b/12/1b) 06:27,96 (35/1b/19/1b) 3 (3) 00:00,00
22 (14) Pavel Hauer HZS PLK B 09:11,85 (34/1b/13/1b) 07:14,91 (57/1b/20/1b) 06:56,26 (46/1b/14/1b) 06:31,85 (36/1b/14/1b) 3 (3) 00:00,00
22 (4) Miroslav Balada HZS MSK C 09:45,22 (39/1b/5/6b) 06:58,36 (49/1b/4/8b) 07:06,04 (49/1b/5/6b) 06:55,14 (42/1b/5/6b) 3 (20) 00:00,00
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P(Pk) Jméno Příjmení Organizace K Závody (P/B/Pk/Bk) ΣB(ΣBk) ČasS
Ostrava Olomouc Plzeň Kroměříž

22 (22) Jaroslav Cibulka HZS PLK A 08:39,01 (28/1b/15/1b) 06:59,33 (50/1b/28/1b) 06:29,02 (32/1b/19/1b) 06:59,45 (43/1b/24/1b) 3 (3) 00:00,00
22 (14) Petr Sladký HZS ZLK B 10:24,53 (43/1b/15/1b) 07:52,34 (73/1b/23/1b) 07:55,65 (64/1b/19/1b) 07:03,62 (45/1b/15/1b) 3 (3) 00:00,00
22 (23) Ondřej Plášek SDH Provodov, okr. Zlín A 10:39,93 (46/1b/26/1b) 07:35,32 (66/1b/40/1b) 06:36,65 (37/1b/24/1b) 07:05,61 (46/1b/26/1b) 3 (3) 00:00,00
22 (24) Michal Janováč SDH Salaš A 09:59,65 (42/1b/23/1b) 07:11,54 (54/1b/32/1b) 07:37,67 (59/1b/36/1b) 07:09,09 (47/1b/27/1b) 3 (3) 00:00,00
22 (14) Miroslav Michlovský HZS JMK B 12:10,05 (50/1b/16/1b) ---------- 07:42,40 (61/1b/18/1b) 07:13,02 (48/1b/16/1b) 3 (3) 00:00,00
22 (25) Zbyněk Zábrš HZS PLK A ---------- 08:09,26 (78/1b/48/1b) 07:12,12 (51/1b/31/1b) 07:19,70 (50/1b/28/1b) 3 (3) 00:00,00
22 (14) Petr Čandrla SDH Podolí B DNF (53/0b/17/0b) 09:00,22 (85/1b/25/1b) 08:46,01 (70/1b/22/1b) 07:52,44 (55/1b/18/1b) 3 (3) 00:00,00
22 (14) Michal Mareš SDH Běleč, okr. Tábor B ---------- 06:54,71 (44/1b/18/1b) 06:50,90 (41/1b/13/1b) 07:53,94 (56/1b/19/1b) 3 (3) 00:00,00
22 (14) Dušan Pokorný SDH Vigantice B DNF (53/0b/17/0b) 09:04,13 (86/1b/26/1b) 08:26,02 (67/1b/21/1b) 11:08,36 (66/1b/21/1b) 3 (3) 00:00,00
48 (12) Jan Šindelka HZS OLK B 07:31,32 (20/1b/9/2b) 05:57,64 (20/1b/9/2b) ---------- ---------- 2 (4) 00:00,00
48 (24) Aleš Baklík HZS ZLK B 08:40,08 (29/1b/12/1b) 06:31,23 (34/1b/14/1b) ---------- ---------- 2 (2) 00:00,00
48 (26) Ondřej Fišer HZS JČK A 08:11,82 (22/1b/11/1b) 06:41,45 (39/1b/21/1b) ---------- ---------- 2 (2) 00:00,00
48 (26) Petr Boček HZS MSK A 09:29,80 (37/1b/19/1b) 06:55,76 (46/1b/25/1b) ---------- ---------- 2 (2) 00:00,00
48 (26) Milan Kochaníček SDH Pornice A 10:35,44 (45/1b/25/1b) 07:20,25 (58/1b/34/1b) ---------- ---------- 2 (2) 00:00,00
48 (26) Petr Velička HZS MSK A 09:58,46 (41/1b/22/1b) 07:20,53 (59/1b/35/1b) ---------- ---------- 2 (2) 00:00,00
48 (26) Zdeněk Černoušek SDH Bělkovice-Lašťany A 13:12,37 (52/1b/30/1b) 07:48,04 (72/1b/44/1b) ---------- ---------- 2 (2) 00:00,00
48 (26) Lukáš Mrňka SDH Újezd A 11:58,80 (49/1b/29/1b) 07:59,10 (75/1b/45/1b) ---------- ---------- 2 (2) 00:00,00
48 (10) Adam Ryš SDH Bohuslavice C 12:48,48 (51/1b/6/5b) 10:08,86 (91/1b/10/1b) ---------- ---------- 2 (6) 00:00,00
48 (16) Vojtěch Fila HZS VYS A ---------- 06:19,42 (30/1b/15/1b) 06:02,06 (19/1b/9/2b) ---------- 2 (3) 00:00,00
48 (26) Martin Jelínek HZS PHA A ---------- 06:49,01 (42/1b/23/1b) 06:22,91 (30/1b/17/1b) ---------- 2 (2) 00:00,00
48 (26) Vojtěch Dvořák HZS ÚLK A ---------- 07:00,23 (52/1b/30/1b) 06:28,32 (31/1b/18/1b) ---------- 2 (2) 00:00,00
48 (26) Josef Zikmund HZS KHK A ---------- 07:11,06 (53/1b/31/1b) 06:31,93 (35/1b/22/1b) ---------- 2 (2) 00:00,00
48 (24) Robin Bureš HZS ÚLK B ---------- 07:40,83 (69/1b/22/1b) 06:39,60 (39/1b/12/1b) ---------- 2 (2) 00:00,00
48 (26) Petr Malinský HZS KHK A ---------- 06:57,80 (47/1b/26/1b) 06:54,88 (44/1b/28/1b) ---------- 2 (2) 00:00,00
48 (6) Petr Pecka HZS JČK C ---------- 07:37,58 (68/1b/6/5b) 06:55,52 (45/1b/4/8b) ---------- 2 (13) 00:00,00
48 (24) Karel Zapletal SDH Nečtiny B ---------- 07:21,76 (62/1b/21/1b) 07:00,99 (48/1b/15/1b) ---------- 2 (2) 00:00,00
48 (26) Štefan Velič HZS PAK A ---------- 07:37,03 (67/1b/41/1b) 07:24,62 (55/1b/33/1b) ---------- 2 (2) 00:00,00
48 (26) Pavel Urbánek HZS VYS A ---------- 07:59,29 (76/1b/46/1b) 07:26,26 (57/1b/34/1b) ---------- 2 (2) 00:00,00
48 (12) Michal Skřivánek SDH Rohatec A ---------- 05:51,26 (14/1b/8/3b) ---------- 05:32,62 (16/1b/7/4b) 2 (7) 00:00,00
48 (24) Lukáš Houdek HZS JČK B ---------- 06:03,86 (23/1b/10/1b) ---------- 05:43,37 (20/1b/10/1b) 2 (2) 00:00,00
48 (26) Daniel Knápek HZS PAK A DNF (53/0b/31/0b) 06:17,36 (29/1b/14/1b) ---------- 05:52,88 (23/1b/11/1b) 2 (2) 00:00,00
48 (26) Jakub Kulhánek SDH Tlumačov A ---------- ---------- 06:03,62 (21/1b/11/1b) 05:54,30 (24/1b/12/1b) 2 (2) 00:00,00
48 (26) Petr Pažický HZS MSK A ---------- 06:31,46 (35/1b/18/1b) ---------- 05:58,92 (26/1b/14/1b) 2 (2) 00:00,00
48 (26) Zdeněk Maňák SDH Velká nad Veličkou A ---------- 07:27,39 (64/1b/38/1b) ---------- 06:12,59 (29/1b/16/1b) 2 (2) 00:00,00
48 (12) Ondřej Pavlík HZS PAK B ---------- ---------- 05:49,81 (15/1b/8/3b) 06:22,24 (33/1b/13/1b) 2 (4) 00:00,00
48 (26) Pavel Novák HZS ÚLK A ---------- ---------- 06:31,27 (34/1b/21/1b) 06:33,19 (37/1b/20/1b) 2 (2) 00:00,00
48 (26) Lukáš Blažek SDH Staré Hamry A 09:31,29 (38/1b/20/1b) ---------- ---------- 06:35,85 (38/1b/21/1b) 2 (2) 00:00,00
48 (7) Dušan Pavelka HZS JMK C ---------- 08:09,97 (79/1b/7/4b) ---------- 06:43,46 (40/1b/4/8b) 2 (12) 00:00,00
48 (8) Petr Jindra HZS KHK C ---------- ---------- 07:25,73 (56/1b/6/5b) 07:27,20 (51/1b/6/5b) 2 (10) 00:00,00
48 (26) Ondřej Plesník HZS OLK A ---------- 10:20,91 (93/1b/56/1b) ---------- 07:48,92 (54/1b/30/1b) 2 (2) 00:00,00
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P(Pk) Jméno Příjmení Organizace K Závody (P/B/Pk/Bk) ΣB(ΣBk) ČasS
Ostrava Olomouc Plzeň Kroměříž

48 (26) Marek Lukáč HZS KHK A ---------- 07:42,74 (70/1b/42/1b) ---------- 08:01,08 (57/1b/31/1b) 2 (2) 00:00,00
48 (9) Petr Mrňka SDH Újezd C ---------- 08:21,40 (81/1b/8/3b) ---------- 08:32,98 (59/1b/8/3b) 2 (6) 00:00,00
48 (24) Miroslav Nečas HZS PAK B ---------- 09:06,95 (87/1b/27/1b) ---------- 08:50,78 (61/1b/20/1b) 2 (2) 00:00,00
82 (14) Petr Vyhnálek HZS VYS B 07:25,25 (17/1b/8/3b) ---------- ---------- ---------- 1 (3) 00:00,00
82 (30) Piotr Roezner PSP Nysa B 08:06,73 (21/1b/10/1b) ---------- ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Jan Petr HZS KVK A 08:45,45 (31/1b/16/1b) ---------- ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Jan Pipiš HZS LBK A 10:32,45 (44/1b/24/1b) ---------- ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Vojtěch Žák HZS OLK A 11:42,45 (48/1b/28/1b) ---------- ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Petr Smilek HZS ZLK A ---------- 05:54,61 (17/1b/10/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (14) Jiří Dvořák HZS JČK B ---------- 05:55,55 (19/1b/8/3b) ---------- ---------- 1 (3) 00:00,00
82 (30) Petr Benda HZS JČK B ---------- 06:12,31 (27/1b/12/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (30) Jiří Špetík HZS MSK B ---------- 06:42,19 (40/1b/16/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Miloslav Kubín HZS JČK A ---------- 06:55,63 (45/1b/24/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Lukáš Syrovátka HZS KHK A ---------- 06:58,27 (48/1b/27/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Jiří Šilhán HZS LBK A ---------- 06:59,54 (51/1b/29/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (30) Ondřej Koleno HZS PAK B ---------- 07:13,44 (55/1b/19/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Kamil Josepčuk SDH Svitavy A ---------- 07:14,01 (56/1b/33/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Ondřej Janota HZS JČK A ---------- 07:20,82 (60/1b/36/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Jan Hložek HZS OLK A DNF (53/0b/31/0b) 07:20,83 (61/1b/37/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Martin Pyszko HZSP Třinecké železárny A ---------- 07:28,63 (65/1b/39/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Miloslav Brouček HZS PHA A ---------- 07:43,44 (71/1b/43/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (30) Aleš Tichý HZS PAK B ---------- 07:52,97 (74/1b/24/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Daniel Habich HZS KHK A ---------- 08:06,06 (77/1b/47/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Miroslav Hrabák HZS PHA A ---------- 08:20,83 (80/1b/49/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (13) Josef Jiruše HZS PAK C ---------- 08:41,91 (82/1b/9/2b) ---------- ---------- 1 (2) 00:00,00
82 (46) Ondřej Blažek HZS JČK A ---------- 08:44,60 (84/1b/51/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Tomáš Chytil HZSp SŽDC Přerov A ---------- 09:45,63 (89/1b/53/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Filip Krajčír SDH Držovice A ---------- 09:58,19 (90/1b/54/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Michael Petrov SDH Vrbno pod Pradědem A ---------- 11:22,34 (94/1b/57/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (14) Jiří Čepelak SDH Velká Bystřice C ---------- 11:42,05 (95/1b/11/1b) ---------- ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (24) Antonín Rendl SDH Česká Kubice B ---------- ---------- 06:13,23 (23/1b/9/2b) ---------- 1 (2) 00:00,00
82 (46) Michal Strnad HZS SČK A ---------- ---------- 06:20,32 (27/1b/15/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (30) Jakub Semrád SDH Mladá Vožice B ---------- ---------- 06:21,88 (28/1b/10/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Lukáš Krejcar HZS KHK A ---------- ---------- 06:33,98 (36/1b/23/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Josef Umlauf HZS ÚLK A ---------- ---------- 06:49,29 (40/1b/25/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Lukáš Macht SDH Pařezov A ---------- ---------- 06:52,31 (42/1b/26/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Jiří Vodrážka HZSp SŽDC Plzeň A ---------- ---------- 06:54,03 (43/1b/27/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Michal Drs SDH Drunče A ---------- ---------- 06:59,52 (47/1b/29/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Dušan Víta HZS ÚLK A ---------- ---------- 07:10,75 (50/1b/30/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (30) Petr Weinhöfer HZS ÚLK B ---------- ---------- 07:13,99 (52/1b/16/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00



Výsledky Českého poháru v disciplínách TFA 2019

Stránka 5 / 12

P(Pk) Jméno Příjmení Organizace K Závody (P/B/Pk/Bk) ΣB(ΣBk) ČasS
Ostrava Olomouc Plzeň Kroměříž

82 (30) Jan Jungwirth HZS JČK B ---------- ---------- 07:21,64 (53/1b/17/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Jakub Pazdera HZS ÚLK A ---------- ---------- 07:24,07 (54/1b/32/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Jiří Veselý HZS KHK A ---------- ---------- 07:29,67 (58/1b/35/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Jan Šašek HZS PLK A ---------- ---------- 07:48,02 (62/1b/37/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Tomáš Janoch HZS PLK A ---------- ---------- 07:53,97 (63/1b/38/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (30) Jiří Kučera HZS PAK B ---------- ---------- 08:04,73 (65/1b/20/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Petr Kuryluk HZS PLK A ---------- ---------- 08:23,86 (66/1b/39/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (12) Petr Holeček HZS SČK C ---------- ---------- 08:31,24 (68/1b/8/3b) ---------- 1 (3) 00:00,00
82 (46) Jan Šůs SDH Přeštice A ---------- ---------- 08:44,56 (69/1b/40/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (30) Zdeněk Vejskal HZS PLK B ---------- ---------- 09:11,02 (71/1b/23/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (30) Pavel Štědrý HZS SČK B ---------- ---------- 09:53,04 (72/1b/24/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Tomáš Fiala HZS SČK A ---------- ---------- 10:15,65 (73/1b/41/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Radek Rokůsek HZS JČK A ---------- ---------- 10:25,59 (74/1b/42/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Václav Vaněček HZS PLK A ---------- ---------- 10:37,84 (75/1b/43/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Jan Dostál HZS PAK A ---------- ---------- 11:56,15 (76/1b/44/1b) ---------- 1 (1) 00:00,00
82 (46) Jiří Chodúr HZS KHK A ---------- ---------- ---------- 06:35,96 (39/1b/22/1b) 1 (1) 00:00,00
82 (46) Michal Blažek SDH Staré Hamry A ---------- ---------- ---------- 06:43,98 (41/1b/23/1b) 1 (1) 00:00,00
82 (46) Josef Novák HZSp SŽDC Česká Třebová A ---------- ---------- ---------- 07:02,90 (44/1b/25/1b) 1 (1) 00:00,00
82 (30) Alois Mališka SDH Provodov B ---------- ---------- ---------- 07:14,09 (49/1b/17/1b) 1 (1) 00:00,00
82 (46) Jan Kubiš HZS PAK A ---------- ---------- ---------- 07:28,34 (52/1b/29/1b) 1 (1) 00:00,00
82 (11) Josef Frýdl HZS ZLK C ---------- ---------- ---------- 07:36,50 (53/1b/7/4b) 1 (4) 00:00,00
82 (46) Adam Lindmajer HZS PLK A ---------- ---------- ---------- 08:30,12 (58/1b/32/1b) 1 (1) 00:00,00
82 (46) Dušan Pavelka SDH Borač A ---------- ---------- ---------- 08:35,92 (60/1b/33/1b) 1 (1) 00:00,00
82 (46) Jiří Hrdlička HZS ZLK A ---------- ---------- ---------- 08:53,89 (62/1b/34/1b) 1 (1) 00:00,00
82 (46) Dominik Ovesný HZS ZLK A ---------- ---------- ---------- 09:23,96 (63/1b/35/1b) 1 (1) 00:00,00
82 (46) Ondřej Škrabal HZS ZLK A ---------- ---------- ---------- 10:46,72 (64/1b/36/1b) 1 (1) 00:00,00
82 (46) Štěpán Svoboda SDH Podolí A ---------- ---------- ---------- 11:01,98 (65/1b/37/1b) 1 (1) 00:00,00
82 (46) Vojtěch Kubíček HZSp Liberty A DNF (53/0b/31/0b) 08:44,05 (83/1b/50/1b) ---------- DNF (67/0b/38/0b) 1 (1) 00:00,00
82 (46) Dominik Krejčíř SDH Nová Dědina A ---------- 09:33,56 (88/1b/52/1b) ---------- DNF (67/0b/38/0b) 1 (1) 00:00,00
82 (46) Martin Mikuláštík SDH Vizovice A ---------- 10:11,53 (92/1b/55/1b) ---------- DNF (67/0b/38/0b) 1 (1) 00:00,00
149 (94) Miloš Mačas HaZZ Žilina A DNF (53/0b/31/0b) ---------- ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
149 (94) Maroš Bošeľa Občianske združenie HASIČ A DNF (53/0b/31/0b) ---------- ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
149 (94) David Pašek SDH Bohuslavice A DNF (53/0b/31/0b) ---------- ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
149 (15) René Černík SDH Bobrovníky C DNF (53/0b/7/0b) ---------- ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
149 (94) Dalibor Rojíček SDH Hukvaldy A DNF (53/0b/31/0b) ---------- ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
149 (94) Pavel Blažek SDH Staré Hamry A DNF (53/0b/31/0b) ---------- ---------- ---------- 0 (0) 00:00,00
149 (42) Jiří Prokop HZS SČK B ---------- ---------- DNF (77/0b/25/0b) ---------- 0 (0) 00:00,00
149 (94) Marek Štěpánek HZS PLK A ---------- ---------- DNF (77/0b/45/0b) ---------- 0 (0) 00:00,00
149 (94) Luděk Mlnařík SDH Kdyně A ---------- ---------- DNF (77/0b/45/0b) ---------- 0 (0) 00:00,00
149 (94) Tomáš Mikuta HZS PLK A ---------- ---------- DNF (77/0b/45/0b) ---------- 0 (0) 00:00,00
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149 (94) Jaroslav Chupík SDH Lutonina A ---------- ---------- ---------- DNF (67/0b/38/0b) 0 (0) 00:00,00
149 (42) Richard Zezula HZS ZLK B ---------- ---------- ---------- DNF (67/0b/22/0b) 0 (0) 00:00,00
149 (94) Pavel Šiška SDH Dlouhá Loučka A ---------- ---------- ---------- DNF (67/0b/38/0b) 0 (0) 00:00,00

Legenda: P - Pořadí, Pk - Pořadí v kategorii, B - Body, Bk - Body v kategorii, K - kategorie, ČasS - Součet časů ve společně absolvovaných závodech na stejném bodovém pořadí
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KATEGORIE A
P Jméno Příjmení Organizace K Závody (P/B) ΣB ČasS

Ostrava Olomouc Plzeň Kroměříž
1 Michal Brousil HZS JČK A 06:19,07 (1/15b) 05:09,79 (1/15b) 04:54,32 (1/15b) ---------- 45 16:23,18
2 Pavel Kouřík HZS PLK A 06:27,74 (2/12b) 05:21,74 (2/12b) 04:54,60 (2/12b) ---------- 36 16:44,08
3 Vít Malenovský HZS JMK A 06:46,92 (4/8b) 05:27,34 (3/10b) ---------- 05:21,19 (3/10b) 28 17:35,45
4 Petr Plaček HZS PAK A 06:41,19 (3/10b) ---------- ---------- 05:17,60 (2/12b) 22 11:58,79
5 Jan Haderka HZS ZLK A 07:00,74 (5/6b) 05:37,98 (7/4b) 05:19,46 (3/10b) 05:26,15 (5/6b) 22 12:26,89
6 Jiří Tkaný SDH Babice, okr. Třebíč A 07:07,02 (7/4b) 05:30,15 (4/8b) 05:38,55 (6/5b) 05:26,75 (6/5b) 18 23:42,47
7 Martin Januš HZS ZLK A 07:22,99 (8/3b) 05:32,52 (5/6b) ---------- 05:23,17 (4/8b) 17 18:18,68
8 Zdeněk Král HZS PAK A ---------- ---------- ---------- 05:00,06 (1/15b) 15 05:00,06
9 Petr Tešnar HZS MSK A 07:02,90 (6/5b) 05:37,38 (6/5b) ---------- 05:35,19 (9/2b) 12 18:15,47
10 Pavel Popelka HZS OLK A 07:30,23 (10/1b) 05:53,23 (9/2b) 05:36,81 (5/6b) 05:34,51 (8/3b) 11 24:34,78
11 Lukáš Navrátil SDH Ludéřov A 07:25,87 (9/2b) 06:05,60 (13/1b) 05:33,46 (4/8b) 05:59,67 (15/1b) 11 25:04,60
12 Michal Skřivánek SDH Rohatec A ---------- 05:51,26 (8/3b) ---------- 05:32,62 (7/4b) 7 11:23,88
13 Luboš Ptáček HZS OLK A 08:36,25 (14/1b) 06:31,15 (17/1b) 05:50,77 (7/4b) 06:14,66 (17/1b) 6 27:12,83
14 Pavel Dvořák HZS LBK A 08:46,67 (17/1b) ---------- 05:58,31 (8/3b) 05:49,63 (10/1b) 5 20:34,61
15 Jan Koterec SDH Darkovice A 08:17,80 (12/1b) 06:01,97 (12/1b) 06:07,06 (12/1b) 06:27,96 (19/1b) 3 12:09,03
16 Vojtěch Fila HZS VYS A ---------- 06:19,42 (15/1b) 06:02,06 (9/2b) ---------- 3 12:21,48
17 Petr Ježo SDH Díly, okr. Domažlice A ---------- 06:00,21 (11/1b) 06:22,82 (16/1b) 05:57,32 (13/1b) 3 12:23,03
18 Karel Hlaváček HZS PLK A 08:29,40 (13/1b) 06:30,26 (16/1b) 06:02,38 (10/1b) ---------- 3 12:32,64
19 Matěj Beníček HZS ZLK A 09:47,37 (21/1b) 06:35,20 (20/1b) 06:13,74 (13/1b) ---------- 3 12:48,94
20 Michal Špičan SDH Cholina A 08:52,87 (18/1b) 06:34,94 (19/1b) 06:20,12 (14/1b) ---------- 3 12:55,06
21 Lukáš Pernikl HZS PLK A 11:05,55 (27/1b) 06:45,17 (22/1b) 06:29,49 (20/1b) 06:26,65 (18/1b) 3 13:14,66
22 Jaroslav Cibulka HZS PLK A 08:39,01 (15/1b) 06:59,33 (28/1b) 06:29,02 (19/1b) 06:59,45 (24/1b) 3 13:28,35
23 Ondřej Plášek SDH Provodov, okr. Zlín A 10:39,93 (26/1b) 07:35,32 (40/1b) 06:36,65 (24/1b) 07:05,61 (26/1b) 3 14:11,97
24 Michal Janováč SDH Salaš A 09:59,65 (23/1b) 07:11,54 (32/1b) 07:37,67 (36/1b) 07:09,09 (27/1b) 3 14:49,21
25 Zbyněk Zábrš HZS PLK A ---------- 08:09,26 (48/1b) 07:12,12 (31/1b) 07:19,70 (28/1b) 3 15:21,38
26 Ondřej Fišer HZS JČK A 08:11,82 (11/1b) 06:41,45 (21/1b) ---------- ---------- 2 00:00,00
26 Petr Boček HZS MSK A 09:29,80 (19/1b) 06:55,76 (25/1b) ---------- ---------- 2 00:00,00
26 Milan Kochaníček SDH Pornice A 10:35,44 (25/1b) 07:20,25 (34/1b) ---------- ---------- 2 00:00,00
26 Petr Velička HZS MSK A 09:58,46 (22/1b) 07:20,53 (35/1b) ---------- ---------- 2 00:00,00
26 Zdeněk Černoušek SDH Bělkovice-Lašťany A 13:12,37 (30/1b) 07:48,04 (44/1b) ---------- ---------- 2 00:00,00
26 Lukáš Mrňka SDH Újezd A 11:58,80 (29/1b) 07:59,10 (45/1b) ---------- ---------- 2 00:00,00
26 Martin Jelínek HZS PHA A ---------- 06:49,01 (23/1b) 06:22,91 (17/1b) ---------- 2 00:00,00
26 Vojtěch Dvořák HZS ÚLK A ---------- 07:00,23 (30/1b) 06:28,32 (18/1b) ---------- 2 00:00,00
26 Josef Zikmund HZS KHK A ---------- 07:11,06 (31/1b) 06:31,93 (22/1b) ---------- 2 00:00,00
26 Petr Malinský HZS KHK A ---------- 06:57,80 (26/1b) 06:54,88 (28/1b) ---------- 2 00:00,00
26 Štefan Velič HZS PAK A ---------- 07:37,03 (41/1b) 07:24,62 (33/1b) ---------- 2 00:00,00
26 Pavel Urbánek HZS VYS A ---------- 07:59,29 (46/1b) 07:26,26 (34/1b) ---------- 2 00:00,00
26 Daniel Knápek HZS PAK A DNF (31/0b) 06:17,36 (14/1b) ---------- 05:52,88 (11/1b) 2 00:00,00
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26 Jakub Kulhánek SDH Tlumačov A ---------- ---------- 06:03,62 (11/1b) 05:54,30 (12/1b) 2 00:00,00
26 Petr Pažický HZS MSK A ---------- 06:31,46 (18/1b) ---------- 05:58,92 (14/1b) 2 00:00,00
26 Zdeněk Maňák SDH Velká nad Veličkou A ---------- 07:27,39 (38/1b) ---------- 06:12,59 (16/1b) 2 00:00,00
26 Pavel Novák HZS ÚLK A ---------- ---------- 06:31,27 (21/1b) 06:33,19 (20/1b) 2 00:00,00
26 Lukáš Blažek SDH Staré Hamry A 09:31,29 (20/1b) ---------- ---------- 06:35,85 (21/1b) 2 00:00,00
26 Ondřej Plesník HZS OLK A ---------- 10:20,91 (56/1b) ---------- 07:48,92 (30/1b) 2 00:00,00
26 Marek Lukáč HZS KHK A ---------- 07:42,74 (42/1b) ---------- 08:01,08 (31/1b) 2 00:00,00
46 Jan Petr HZS KVK A 08:45,45 (16/1b) ---------- ---------- ---------- 1 00:00,00
46 Jan Pipiš HZS LBK A 10:32,45 (24/1b) ---------- ---------- ---------- 1 00:00,00
46 Vojtěch Žák HZS OLK A 11:42,45 (28/1b) ---------- ---------- ---------- 1 00:00,00
46 Petr Smilek HZS ZLK A ---------- 05:54,61 (10/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
46 Miloslav Kubín HZS JČK A ---------- 06:55,63 (24/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
46 Lukáš Syrovátka HZS KHK A ---------- 06:58,27 (27/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
46 Jiří Šilhán HZS LBK A ---------- 06:59,54 (29/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
46 Kamil Josepčuk SDH Svitavy A ---------- 07:14,01 (33/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
46 Ondřej Janota HZS JČK A ---------- 07:20,82 (36/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
46 Jan Hložek HZS OLK A DNF (31/0b) 07:20,83 (37/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
46 Martin Pyszko HZSP Třinecké železárny A ---------- 07:28,63 (39/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
46 Miloslav Brouček HZS PHA A ---------- 07:43,44 (43/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
46 Daniel Habich HZS KHK A ---------- 08:06,06 (47/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
46 Miroslav Hrabák HZS PHA A ---------- 08:20,83 (49/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
46 Ondřej Blažek HZS JČK A ---------- 08:44,60 (51/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
46 Tomáš Chytil HZSp SŽDC Přerov A ---------- 09:45,63 (53/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
46 Filip Krajčír SDH Držovice A ---------- 09:58,19 (54/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
46 Michael Petrov SDH Vrbno pod Pradědem A ---------- 11:22,34 (57/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
46 Michal Strnad HZS SČK A ---------- ---------- 06:20,32 (15/1b) ---------- 1 00:00,00
46 Lukáš Krejcar HZS KHK A ---------- ---------- 06:33,98 (23/1b) ---------- 1 00:00,00
46 Josef Umlauf HZS ÚLK A ---------- ---------- 06:49,29 (25/1b) ---------- 1 00:00,00
46 Lukáš Macht SDH Pařezov A ---------- ---------- 06:52,31 (26/1b) ---------- 1 00:00,00
46 Jiří Vodrážka HZSp SŽDC Plzeň A ---------- ---------- 06:54,03 (27/1b) ---------- 1 00:00,00
46 Michal Drs SDH Drunče A ---------- ---------- 06:59,52 (29/1b) ---------- 1 00:00,00
46 Dušan Víta HZS ÚLK A ---------- ---------- 07:10,75 (30/1b) ---------- 1 00:00,00
46 Jakub Pazdera HZS ÚLK A ---------- ---------- 07:24,07 (32/1b) ---------- 1 00:00,00
46 Jiří Veselý HZS KHK A ---------- ---------- 07:29,67 (35/1b) ---------- 1 00:00,00
46 Jan Šašek HZS PLK A ---------- ---------- 07:48,02 (37/1b) ---------- 1 00:00,00
46 Tomáš Janoch HZS PLK A ---------- ---------- 07:53,97 (38/1b) ---------- 1 00:00,00
46 Petr Kuryluk HZS PLK A ---------- ---------- 08:23,86 (39/1b) ---------- 1 00:00,00
46 Jan Šůs SDH Přeštice A ---------- ---------- 08:44,56 (40/1b) ---------- 1 00:00,00
46 Tomáš Fiala HZS SČK A ---------- ---------- 10:15,65 (41/1b) ---------- 1 00:00,00
46 Radek Rokůsek HZS JČK A ---------- ---------- 10:25,59 (42/1b) ---------- 1 00:00,00
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46 Václav Vaněček HZS PLK A ---------- ---------- 10:37,84 (43/1b) ---------- 1 00:00,00
46 Jan Dostál HZS PAK A ---------- ---------- 11:56,15 (44/1b) ---------- 1 00:00,00
46 Jiří Chodúr HZS KHK A ---------- ---------- ---------- 06:35,96 (22/1b) 1 00:00,00
46 Michal Blažek SDH Staré Hamry A ---------- ---------- ---------- 06:43,98 (23/1b) 1 00:00,00
46 Josef Novák HZSp SŽDC Česká Třebová A ---------- ---------- ---------- 07:02,90 (25/1b) 1 00:00,00
46 Jan Kubiš HZS PAK A ---------- ---------- ---------- 07:28,34 (29/1b) 1 00:00,00
46 Adam Lindmajer HZS PLK A ---------- ---------- ---------- 08:30,12 (32/1b) 1 00:00,00
46 Dušan Pavelka SDH Borač A ---------- ---------- ---------- 08:35,92 (33/1b) 1 00:00,00
46 Jiří Hrdlička HZS ZLK A ---------- ---------- ---------- 08:53,89 (34/1b) 1 00:00,00
46 Dominik Ovesný HZS ZLK A ---------- ---------- ---------- 09:23,96 (35/1b) 1 00:00,00
46 Ondřej Škrabal HZS ZLK A ---------- ---------- ---------- 10:46,72 (36/1b) 1 00:00,00
46 Štěpán Svoboda SDH Podolí A ---------- ---------- ---------- 11:01,98 (37/1b) 1 00:00,00
46 Vojtěch Kubíček HZSp Liberty A DNF (31/0b) 08:44,05 (50/1b) ---------- DNF (38/0b) 1 00:00,00
46 Dominik Krejčíř SDH Nová Dědina A ---------- 09:33,56 (52/1b) ---------- DNF (38/0b) 1 00:00,00
46 Martin Mikuláštík SDH Vizovice A ---------- 10:11,53 (55/1b) ---------- DNF (38/0b) 1 00:00,00
94 Miloš Mačas HaZZ Žilina A DNF (31/0b) ---------- ---------- ---------- 0 00:00,00
94 Maroš Bošeľa Občianske združenie HASIČ A DNF (31/0b) ---------- ---------- ---------- 0 00:00,00
94 David Pašek SDH Bohuslavice A DNF (31/0b) ---------- ---------- ---------- 0 00:00,00
94 Dalibor Rojíček SDH Hukvaldy A DNF (31/0b) ---------- ---------- ---------- 0 00:00,00
94 Pavel Blažek SDH Staré Hamry A DNF (31/0b) ---------- ---------- ---------- 0 00:00,00
94 Marek Štěpánek HZS PLK A ---------- ---------- DNF (45/0b) ---------- 0 00:00,00
94 Luděk Mlnařík SDH Kdyně A ---------- ---------- DNF (45/0b) ---------- 0 00:00,00
94 Tomáš Mikuta HZS PLK A ---------- ---------- DNF (45/0b) ---------- 0 00:00,00
94 Jaroslav Chupík SDH Lutonina A ---------- ---------- ---------- DNF (38/0b) 0 00:00,00
94 Pavel Šiška SDH Dlouhá Loučka A ---------- ---------- ---------- DNF (38/0b) 0 00:00,00

Legenda: P - Pořadí, B - Body, K - Kategorie, ČasS - Součet časů ve společně absolvovaných závodech na stejném bodovém pořadí
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KATEGORIE B
P Jméno Příjmení Organizace K Závody (P/B) ΣB ČasS

Ostrava Olomouc Plzeň Kroměříž
1 Michal Přecechtěl HZS OLK B 06:48,52 (2/12b) 05:25,63 (1/15b) 05:19,48 (3/10b) 05:17,76 (7/4b) 37 22:51,39
2 David Kubiš HZS JČK B 06:55,55 (3/10b) 05:35,35 (3/10b) 05:07,94 (1/15b) 05:21,17 (8/3b) 35 23:00,01
3 Roman Viej HZS MSK B 06:57,58 (4/8b) 05:29,25 (2/12b) 05:22,41 (4/8b) ---------- 28 17:49,24
4 Marek Víšek HZS PAK B 07:19,21 (7/4b) 05:47,11 (6/5b) 05:16,19 (2/12b) 05:09,66 (4/8b) 25 23:32,17
5 Jaroslav Hanzel HZS MSK B ---------- 05:41,54 (4/8b) ---------- 04:51,92 (1/15b) 23 10:33,46
6 Petr Moleš HZS JMK B 07:01,62 (5/6b) 06:11,82 (11/1b) 05:40,29 (6/5b) 05:02,88 (2/12b) 23 11:14,70
7 Tomáš Višňar HZS KHK B ---------- 05:46,85 (5/6b) ---------- 05:03,95 (3/10b) 16 10:50,80
8 Martin Plšek HZS OLK B 07:07,39 (6/5b) 05:54,18 (7/4b) 05:35,59 (5/6b) 05:16,36 (6/5b) 16 11:10,54
9 Marcin Zdziebło PSP ŻORY B 06:42,11 (1/15b) ---------- ---------- ---------- 15 06:42,11
10 Michal Pelikovský HZS PAK B ---------- 06:15,74 (13/1b) 05:44,39 (7/4b) 05:39,71 (9/2b) 7 17:39,84
11 Tomáš Máca SDH Brno-Slatina B ---------- ---------- ---------- 05:12,03 (5/6b) 6 05:12,03
12 Jan Šindelka HZS OLK B 07:31,32 (9/2b) 05:57,64 (9/2b) ---------- ---------- 4 00:00,00
12 Ondřej Pavlík HZS PAK B ---------- ---------- 05:49,81 (8/3b) 06:22,24 (13/1b) 4 00:00,00
14 Petr Vyhnálek HZS VYS B 07:25,25 (8/3b) ---------- ---------- ---------- 3 00:00,00
14 Jiří Dvořák HZS JČK B ---------- 05:55,55 (8/3b) ---------- ---------- 3 00:00,00
14 Martin Hruška HZS ZLK B 08:26,20 (11/1b) 06:41,01 (15/1b) ---------- 05:45,65 (11/1b) 3 00:00,00
14 Tomáš Goldenstein SDH Bobrovníky B 09:14,13 (14/1b) 06:51,59 (17/1b) 06:38,25 (11/1b) 06:14,91 (12/1b) 3 00:00,00
14 Pavel Hauer HZS PLK B 09:11,85 (13/1b) 07:14,91 (20/1b) 06:56,26 (14/1b) 06:31,85 (14/1b) 3 00:00,00
14 Petr Sladký HZS ZLK B 10:24,53 (15/1b) 07:52,34 (23/1b) 07:55,65 (19/1b) 07:03,62 (15/1b) 3 00:00,00
14 Miroslav Michlovský HZS JMK B 12:10,05 (16/1b) ---------- 07:42,40 (18/1b) 07:13,02 (16/1b) 3 00:00,00
14 Petr Čandrla SDH Podolí B DNF (17/0b) 09:00,22 (25/1b) 08:46,01 (22/1b) 07:52,44 (18/1b) 3 00:00,00
14 Michal Mareš SDH Běleč, okr. Tábor B ---------- 06:54,71 (18/1b) 06:50,90 (13/1b) 07:53,94 (19/1b) 3 00:00,00
14 Dušan Pokorný SDH Vigantice B DNF (17/0b) 09:04,13 (26/1b) 08:26,02 (21/1b) 11:08,36 (21/1b) 3 00:00,00
24 Aleš Baklík HZS ZLK B 08:40,08 (12/1b) 06:31,23 (14/1b) ---------- ---------- 2 00:00,00
24 Antonín Rendl SDH Česká Kubice B ---------- ---------- 06:13,23 (9/2b) ---------- 2 00:00,00
24 Robin Bureš HZS ÚLK B ---------- 07:40,83 (22/1b) 06:39,60 (12/1b) ---------- 2 00:00,00
24 Karel Zapletal SDH Nečtiny B ---------- 07:21,76 (21/1b) 07:00,99 (15/1b) ---------- 2 00:00,00
24 Lukáš Houdek HZS JČK B ---------- 06:03,86 (10/1b) ---------- 05:43,37 (10/1b) 2 00:00,00
24 Miroslav Nečas HZS PAK B ---------- 09:06,95 (27/1b) ---------- 08:50,78 (20/1b) 2 00:00,00
30 Piotr Roezner PSP Nysa B 08:06,73 (10/1b) ---------- ---------- ---------- 1 00:00,00
30 Petr Benda HZS JČK B ---------- 06:12,31 (12/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
30 Jiří Špetík HZS MSK B ---------- 06:42,19 (16/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
30 Ondřej Koleno HZS PAK B ---------- 07:13,44 (19/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
30 Aleš Tichý HZS PAK B ---------- 07:52,97 (24/1b) ---------- ---------- 1 00:00,00
30 Jakub Semrád SDH Mladá Vožice B ---------- ---------- 06:21,88 (10/1b) ---------- 1 00:00,00
30 Petr Weinhöfer HZS ÚLK B ---------- ---------- 07:13,99 (16/1b) ---------- 1 00:00,00
30 Jan Jungwirth HZS JČK B ---------- ---------- 07:21,64 (17/1b) ---------- 1 00:00,00
30 Jiří Kučera HZS PAK B ---------- ---------- 08:04,73 (20/1b) ---------- 1 00:00,00
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30 Zdeněk Vejskal HZS PLK B ---------- ---------- 09:11,02 (23/1b) ---------- 1 00:00,00
30 Pavel Štědrý HZS SČK B ---------- ---------- 09:53,04 (24/1b) ---------- 1 00:00,00
30 Alois Mališka SDH Provodov B ---------- ---------- ---------- 07:14,09 (17/1b) 1 00:00,00
42 Jiří Prokop HZS SČK B ---------- ---------- DNF (25/0b) ---------- 0 00:00,00
42 Richard Zezula HZS ZLK B ---------- ---------- ---------- DNF (22/0b) 0 00:00,00

Legenda: P - Pořadí, B - Body, K - Kategorie, ČasS - Součet časů ve společně absolvovaných závodech na stejném bodovém pořadí
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KATEGORIE C
P Jméno Příjmení Organizace K Závody (P/B) ΣB ČasS

Ostrava Olomouc Plzeň Kroměříž
1 Daniel Kouřil HZSp SŽDC Česká Třebová C 07:19,30 (1/15b) 05:54,94 (1/15b) 05:30,34 (1/15b) 05:27,48 (1/15b) 45 24:12,06
2 Josef Černíček SDH Jestřabí C 08:44,39 (3/10b) 06:04,97 (2/12b) 06:02,02 (2/12b) 06:14,62 (3/10b) 34 27:06,00
3 Zdeněk Vrána HZS LBK C 08:21,46 (2/12b) 06:25,14 (3/10b) 06:16,89 (3/10b) 06:12,02 (2/12b) 34 27:15,51
4 Miroslav Balada HZS MSK C 09:45,22 (5/6b) 06:58,36 (4/8b) 07:06,04 (5/6b) 06:55,14 (5/6b) 20 30:44,76
5 Radek Jakeš HZS PHA C 09:29,36 (4/8b) 07:25,78 (5/6b) 07:38,59 (7/4b) ---------- 18 24:33,73
6 Petr Pecka HZS JČK C ---------- 07:37,58 (6/5b) 06:55,52 (4/8b) ---------- 13 14:33,10
7 Dušan Pavelka HZS JMK C ---------- 08:09,97 (7/4b) ---------- 06:43,46 (4/8b) 12 14:53,43
8 Petr Jindra HZS KHK C ---------- ---------- 07:25,73 (6/5b) 07:27,20 (6/5b) 10 14:52,93
9 Petr Mrňka SDH Újezd C ---------- 08:21,40 (8/3b) ---------- 08:32,98 (8/3b) 6 08:21,40
10 Adam Ryš SDH Bohuslavice C 12:48,48 (6/5b) 10:08,86 (10/1b) ---------- ---------- 6 10:08,86
11 Josef Frýdl HZS ZLK C ---------- ---------- ---------- 07:36,50 (7/4b) 4 07:36,50
12 Petr Holeček HZS SČK C ---------- ---------- 08:31,24 (8/3b) ---------- 3 08:31,24
13 Josef Jiruše HZS PAK C ---------- 08:41,91 (9/2b) ---------- ---------- 2 08:41,91
14 Jiří Čepelak SDH Velká Bystřice C ---------- 11:42,05 (11/1b) ---------- ---------- 1 11:42,05
15 René Černík SDH Bobrovníky C DNF (7/0b) ---------- ---------- ---------- 0 00:00,00

Legenda: P - Pořadí, B - Body, K - Kategorie, ČasS - Součet časů ve společně absolvovaných závodech na stejném bodovém pořadí


